

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

FL CONCRETE APS

Havestien 2

7500 Holstebro

CVR-nr. 35 63 51 14

ÅRSRAPPORT FOR 2018/19

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. september 2019

Flemming Frølund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FL Concrete ApS
Havestien 2
7500 Holstebro

CVR-nr.: 35 63 51 14

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Flemming Frølund

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 4.351.546, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.451.879.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		15.712.780	3.075.906
Personaleomkostninger	1	-9.671.955	-6.896.225
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.040.825	-3.820.319
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-178.808	-152.568
Resultat før finansielle poster		5.862.017	-3.972.887
Finansielle indtægter		137.884	106.905
Finansielle omkostninger		-416.355	-231.901
Resultat før skat		5.583.546	-4.097.883
Skat af årets resultat	2	-1.232.000	895.992
Årets resultat		4.351.546	-3.201.891
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.351.546	-3.201.891
		4.351.546	-3.201.891

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>683.012</u>	<u>516.025</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>683.012</u>	<u>516.025</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>683.012</u>	<u>516.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.939.817	12.317.359
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.388.132	669.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.250	0
Andre tilgodehavender		<u>38</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.339.237</u>	<u>12.986.870</u>
Likvide beholdninger		<u>2.264.632</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.603.869</u>	<u>13.086.870</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.286.881</u></u>	<u><u>13.602.895</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>5.401.879</u>	<u>1.050.333</u>
Egenkapital	4	<u>5.451.879</u>	<u>1.100.333</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.549.000</u>	<u>317.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.549.000</u>	<u>317.000</u>
Kreditinstitutter		0	2.272.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.360.157	8.933.094
Forudfakturering igangværende arbejder		711.573	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.947	101.500
Selskabsskat		8.008	8.008
Anden gæld		<u>2.117.317</u>	<u>870.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.286.002</u>	<u>12.185.562</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.286.002</u>	<u>12.185.562</u>
Passiver i alt		<u>14.286.881</u>	<u>13.602.895</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.268.234	5.821.762
Pensioner	1.049.584	737.084
Andre omkostninger til social sikring	327.562	280.729
Andre personaleomkostninger	<u>26.575</u>	<u>56.650</u>
	<u>9.671.955</u>	<u>6.896.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	8.008
Årets udskudte skat	<u>1.232.000</u>	<u>-904.000</u>
	<u>1.232.000</u>	<u>-895.992</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018		778.298
Tilgang i årets løb		<u>345.795</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>1.124.093</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		262.273
Årets afskrivninger		<u>178.808</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>441.081</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>683.012</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	1.050.333	1.100.333
Årets resultat	0	4.351.546	4.351.546
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	5.401.879	5.451.879

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2019 kr.	2018 kr.
Inden for et år	117.000	53.000
Mellem 1 og 5 år	163.000	157.000
	280.000	210.000

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Frølund Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for tkr. 1.917.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet givet pant på i alt tkr. 2.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, simple fordringer og lagre efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 tkr. 10.623.

NOTER

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden har selskabet givet pant på i alt tkr. 6.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, simple fordringer og lagre efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2019 tkr. 10.623.